
 

                   

         東京都 区画整理課 

 

日頃より東京都の都市整備・道路事業へのご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 
東京都では、環状第４号線（高輪区間）における事業を実施していくにあた

り、相談窓口として、下記の通りまちづくりステーションを開設いたします。 

この相談窓口では、地元の皆さまに情報を提供させていただくとともに、皆

さまからのご質問ご相談にお答えしてまいります。 

本事業に関しまして、ご質問ご相談などがありましたら、お気軽にお越しく

ださい。 

 

 

開 設 日：令和２年８月 1９日（水） 

開庁時間：毎週水曜日 １０：００～１２：００／１３：００～１７：００ 

     その他、事前にご連絡いただければ別途開庁致します。 

住 所：〒108-0074 

     港区高輪３－１０－３ サンクレメンテ高輪 ４階 

 

電話番号：０３－５７９３－３１２５（不在の場合は０３－５３２０－４１３９） 

Ｆ Ａ Ｘ：０３－５４２４－１１９５ 

アクセス：都営浅草線「高輪台駅」Ａ１出口より徒歩１分 

 

 

 

 

 

 

 

 

環状第４号線（高輪区間）まちづくりステーション 

開設のお知らせ 

 

 


